
 RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 394/13 

 

PARANÁ, 22 oCT 2013 

VISTO el EXP_FCECO-UER Nº 412/12; la nota mediante la cual la Secretaría de 

Posgrados, eleva nómina de profesionales propuestos para desempeñarse en el Programa 

Anual de Formación de Posgrado 2013 “Gerenciamiento y Liderazgo del Talento Humano”; y 

CONSIDERANDO:  

Que las Comisiones de Asuntos Docentes y Personal Administrativo y de 

Servicios y de Enseñanza, en Despachos de fechas 13/08/13 y 15/08/13, respectivamente, 

expresan: “Visto, se sugiere la aprobación de las designaciones propuestas por la Secretaría de 

Posgrados en fecha 11/10/13”. 

Que en reunión plenaria, se decide por unanimidad de los miembros presentes, 

aprobar los referidos Despachos.  

Que es facultad de este Cuerpo resolver sobre el particular. 

Por ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

R E S U E L V E : 

 

ARTICULO 1º.- Designar a los docentes que a continuación se consignan para desempañarse 

en el Programa Anual de Formación de Posgrado 2013 “Gerenciamiento y Liderazgo del 

Talento Humano” en la función que en cada caso se indica: 

DICTADO DE CLASES 

Not. Martha ARRÍAS PABÓN (D.N.I. Nº 9.166.081) 

Mgter. Marcelo AGOLTI (D.N.I. Nº  23.190.117) 

Dr. Patricio NELSON (D.N.I.  Nº 17.332.816) 

COORDINACION DE PANEL RSE 

Prof. María Teresa Julia TRACHITTE (D.N.I. 11.584.688) 

DOCENTE INVITADO JORNADA RSE 

Dr. Héctor Antonio LAROCCA (D.N.I. Nº 4.379.520) 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese, notifíquese a quienes corresponda y cumplido 

archívese. 

Fdo.: Cr. Andrés Ernesto Sabella - Decano / Cr. Miguel Angel Pacher - Secretario del Consejo Directivo 

 


